муниципальное бюдясетное общеобразовательное учреждение
селен-Енхорская начальная общеобразовательная школа

прикАз
йh*

30.01.2025 года ]ф 42

об утверждении графика оценочных прOцедур

2024-2025 учебного года

На основании ПисьМа Минпросвещения России Nь ск-228103 от б августа 2O2I года,
Письма Рособрнадзора J\Ъ 01-169/08-01от б августа 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Утвердить график проведения оценочньж процедур на

(Приложение }Ф1).

2024-2025 уч.г.

разместить график на официальном сайте образовательной организации в

подразделе к.щокlменты) раздела ксведения об образовательной организации),

контроль исполнения приказа оставляю за собой.

учитель нач€шьньж С.В.Очирова

2.

з,

г
I

I

I

|/ Приложение 1

График проведения оценочных процедур

МБОУ Селен-Енхорская НОШ

на 2024-2025 учебного года

класс вид оценочной процедчры сроки
Федеральный уровень

4 всероссийские проверочные работы по русскому
l9ыку 1 часть,2 часть

Вторая неделя апреля

4 Всероссийские проверочные работы по
математике

Третья неделя апреля

4 Всероссийские проверочные работы по выбору:
окружающему миру, литературному чтению,
английскому языку

Третья неделя апреля

Региональный yровень

мyниципальный yровень

IIIк9лбц61; yровень
l Комплексная контрольная работа за курс 1 юrассi маи
2 Предметный контроль знаний по итогам З

четверти: по pyccкol\{y языку, математике,
окружающему миру литературномy чтению

1 7,03,-21 .03

2 Предметный контроль знаний по итогам учебногогода: по русскому языку, математике,
окружающему миру литератyрномy чтению

|4.05,-24.05

2 .Щиагностическая работа сформированности
метапредметных УУ!

апрель

а
J Предметный контроль знаний по итогам З

четверти: по русскому языку, математике,
окружающему миру литературному чтению

1,7 .0з.-21 .0з

3 Предметный контроль знаний по итогам
учебного года: по русскому языку, математике,
окружающемy мирy литератyономy чтению

16.05.-24.05

a
J .Щиагностическая работа сформированности

метапредметных УУ!
апрель

4 Предметный контроль знаний по итогам З
четверти: по русскому языку, математике,
окружающему миру литературному чтению

l7.0з.-21.03

4 Предметный контроль знаний по итогам учебного
года: по русскому языку, математике,
окружающему миру литературному чтению

14.05.-24,05